[image: image1.png]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2018 г.                                                  № 38                                            с.Киевка
Об отмене постановления
администрации Киевского

сельского поселения от 26.02.2018 № 23

«О   поселковом звене Киевского сельского поселения, районного звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
 Во исполнение протеста прокуратуры Ремонтненского района от 28.03.2018 № 7-19-18 / 725.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Киевского сельского поселения от 26.02.2018 г. № 23  «О   поселковом звене Киевского сельского поселения, районного звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций – отменить.
2. Постановление  подлежит  размещению на официальном сайте администрации         Киевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава администрации  Киевского

      сельского поселения                                                              Г.Г.Головченко